６日農ク連第１３１号

令和７年 ２月２８日

各ブロック連盟代表 様

同 顧問教師 様

各都道府県連盟事務局代表 様

同 顧問教師 様

日本学校農業クラブ連盟

代表 岩 崎 秀 太

（公印省略）

令和７年度ブロック連盟事務局校並びに都道府県連盟事務局校調査（お願い）

日頃は、学校農業クラブ活動に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新年度を迎えるに当り標記の事務局校をお知らせください。 年度末のお忙しい中とは思いま

すが、日本学校農業クラブ連盟運営に係る重要なものです。 校務ご多用の折り誠に恐縮ですが、ご協

力よろしくお願い申し上げます。

記

１ 令和６年度 ブロック連盟事務局校調査

（１）回答方法

令和７年度 日本学校農業クラブ連盟ブロック連盟事務局校を日本学校農業クラブ連盟ＨＰ内「ブ

ロック連盟・都道府県連盟事務局校調査／Ｒ７年度ブロック連盟事務局校調査 回答期間：3月3日～

4月2日（水）17時」フォームから回答してください。

（２）回答期間

令和７年３月３日～４月２日（水）１７時

２ 令和７年度 都道府県連盟事務局校調査

（１）回答方法

令和７年度 日本学校農業クラブ連盟都道府県連盟事務局校を日本学校農業クラブ連盟ＨＰ内「ブ

ロック連盟・都道府県連盟事務局校調査／R7 都道府県連盟事務局校調査 回答期間：3月3日～4月2

日（水）17時」フォームから回答してください。

（２）回答期間

令和７年３月３日～４月２日（水）１７時

３ その他

ブロック連盟事務局校と都道府県連盟事務局校が同じ場合は１，２それぞれに入力してください。

お問い合わせ先：日本学校農業クラブ連盟事務局

電話：０３－５３５７－１６６１

E-mail:jimu@natffj.org